

### گزینه خبر

### حماس و جهاد اسلامی: نتانیا هو در صد د برهم زدن مذاکرات است

«محمود المرادوی» از مقامات ارشد حماس به المیادین گفت: نتانیا هو می خواهد مذاکره را بر هم بزند. کابینه نتانیا هو، تصمیم سیاسی خود را تحت فشار میدان نبرد، تغییر خواهد داد. در همین راستا، «رسمی ابو عیسی» از مقامات جهاد اسلامی عنوان کرد: هرچه در مورد پیشنهادهای جدید برای مذاکره صحبت می شود، فقط در حد حرف است... صهیونیست ها دروغ می گویند؛ آنها از چه معامله ای صحبت می کنند؟ امروز شنیدیم اسمو تریچ گفت که آنها هیچ معامله ای رانمی پذیرند. / ایسنا

### ادعای عجیب کره جنوبی علیه همسایه شمالی

لی سئونگ کونون، نماینده پارلمان کره جنوبی، گفت که یک پرتابگر متحرک کره شمالی در مکانی برای آزمایش احتمالی یک موشک بالستیک هسته ای و ورود مجدد کلاهک موشکی آن در اتمسفر، احتمالاً در زمان انتخابات ریاست جمهوری ایالات متحده در ۵ نوامبر مستقر شده است. / ایسنا

### تعویق عروسی پسر نتانیا هو به خاطر موشک های حزب الله

رادیو ارتش رژیم صهیونیستی با اعلام اینکه یک حمله موشکی گسترده واستثنایی از سمت لبنان انجام شده، اعلام کرد این حمله موشکی موجب فعال شدن آژیرهای هشدار در مناطق شمال تل آویو شد. منابع صهیونیستی همچنین از به صدا در آمدن آژیرهای هشدار در راس الناقوره، چند شهر در الجلیل غربی، حیفا، نتانیا، الخضیره و نهاریا بعد از شنیده شدن صدای انفجارهای شدید خبر دادند. شبکه کان اسرائیل نیز گزارش داد که نتانیا هو، از ترس موشک ها و پهپاد های حزب الله، عروسی پسرش را که قرار بود او و خرما آینده برگزار شود، به تعویق انداخته است. / تسنیم

### ادعای رسانه های آمریکایی از هک شدن تلفن سیاسیون آمریکا

مقامات آمریکایی مدعی شدند که «هکرهای مرتبط با دولت چین» دستگاه های ارتباطی فرزند و داماد ترامپ، نامزد حزب جمهوریخواه در انتخابات پیش رو را هک کردند. به گزارش سی ان ان، این حمله به ادعای آمریکا بخشی از کمپین جاسوسی سایبری گسترده تر از چهره های شاخص هر دو حزب اصلی دمکرات و جمهوریخواه آمریکا بوده که تنها چند روز مانده تا انتخابات ریاست جمهوری آمریکا از آن پرده برداشته شده است. / فارس

### برتری شکننده هریس؛ یک هفته مانده به انتخابات

در نظرسنجی انجام شده توسط رویترز-اوپنوس، کامالاهریس ۵۹ ساله با ۴۴ درصد آرایردونالد ترامپ ۷۴ ساله با ۴۳ درصد پیش افتاده است. / فارس

### اعلام نتایج نهایی انتخابات پارلمانی اقلیم کردستان

روز چهارشنبه کمیسیون مستقل انتخابات نتایج نهایی ششمین دوره انتخابات پارلمانی اقلیم کردستان این کشور را اعلام کرد و بر اساس آن، تغییری در شمار کرسی های جریان ها و نامزدهای پیروز در نتایج اولیه، ایجاد نشده است. حزب دمکرات ۳۹ کرسی، اتحادیه میهنی ۲۳ کرسی، جنبش نسل نو ۱۵ کرسی، اتحاد اسلامی کردستان ۷ کرسی، موضع میهنی ۴ کرسی و ۸ حزب دیگر مجموعاً ۱۲ کرسی کسب کردند. / ایسنا

### هشدار ارتش اشغالگر به ساکنان بعلبک / بیم کشتار هولناک می رود

ارتش رژیم صهیونیستی از ساکنان بعلبک وعین برورضای ودورس خواست که خیلی سریع منازل خود را تخلیه کنند. آویخای ادروی مدعی شد که مراکز حزب الله هدف قرار خواهند گرفت وساکنان فوراً منازل خود را تخلیه وبه خارج از شهروروستاها از طریق اتوبان زحله به بعلبک بروند. از سوی دیگر خضر بشیراستاندار بعلبکالهرمل به اسکای نیوز عربی گفت که پس از هشدارهای اسرائیل ساکنان دچار وحشت شده اند. / ایسنا

### گریه ذلیلانه نوچه جنایتکار نتانیا هو

شامگاه سه شنبه وزیر دارایی رژیم صهیونیستی اعلام کرد که جنگ بالبنان تا پایان سال جاری میلادی یعنی تادی ماه امسال پایان می یابد. در روزهای گذشته نیز ویدئویی از گریه این وزیر منتشر شده بود که با چشمانی اشکبار اعلام می کرد: تلفات مادر جنگ با لبنان بسیار زیاد است. از طرفی وب سایت عبری کول هحدشوت اعتراف کرد که فقط در ماه جاری میلادی، ۶۲ نظامی اسرائیلی در نبردهای زمینی کشته شده اند. / تسنیم

### عکس نوشت

### حرکت نمادین حامیان فلسطین به احترام کودکان شهید غزه، مقابل پارلمان انگلیس

رویتز- معترضان به نسل کشی رژیم صهیونیستی در غزه و حامیان فلسطین در لندن، روز سه شنبه برای ادای احترام به نوزادان شهید شده توسط ارتش اسرائیل در غزه ، به صورت نمادین لباس های نوزادان را زنجیروار در محوطه بیرونی ساختمان پارلمان انگلیس در دست گرفتند. بر اساس اعلام مقامات محلی غزه ، بیش از ۱۷ هزار کودک فلسطینی در حملات اسرائیل به نوار غزه از ۱۷ اکتبر ۲۰۲۳ تا کنون به شهادت رسیده اند.



### اولین سخنرانی شیخ نعیم قاسم پس از انتخاب به عنوان دبیرکل حزب الله

## فقط مقاومت اسرائیل را بیرون می راند، نه قطعنامه ها

«**دبیرکل حزب الله لبنان: برنامه کاری من ادامه برنامه و دستورالعمل های جناب نصرالله در همه زمینه ها است**

**[شهروند]** شیخ نعیم قاسم دبیرکل حزب الله لبنان یک روز پس از انتخاب برای جانشینی شهید نصرالله در سخنرانی خود در قامت یک فرمانده میدانی و یک رهبر سیاسی تمام عیار ظاهر شد. وی در این سخنرانی عنوان کرد: ما فداکاری های و جانفشانی های زیادی در پیش داریم، اما مطمئن هستیم که پیروزی از آن ما خواهد بود. اهم سخنان شیخ نعیم قاسم به نقل از خبرگزاری فارس و مهر در ادامه ذکر خواهد شد:

**[شهروند]** شیخ نعیم قاسم دبیرکل حزب الله لبنان یک روز پس از انتخاب برای جانشینی شهید نصرالله در سخنرانی خود در قامت یک فرمانده میدانی و یک رهبر سیاسی تمام عیار ظاهر شد. وی در این سخنرانی عنوان کرد: ما فداکاری های و جانفشانی های زیادی در پیش داریم، اما مطمئن هستیم که پیروزی از آن ما خواهد بود. اهم سخنان شیخ نعیم قاسم به نقل از خبرگزاری فارس و مهر در ادامه ذکر خواهد شد:

#### ادامه برنامه های سیدشهید مقاومت توسط حزب الله

دبیرکل جدید حزب الله لبنان در ابتدا با یاد کردن از شهید نصرالله و شهید موسوی تأکید کرد: «برنامه عملیاتی ما ادامه همان برنامه رهبرمان سیدحسین نصرالله در همه بخش های سیاسی و جهادی و اجتماعی و فرهنگی خواهد بود... پشتیبانی از غزه برای مقابل با خطر اسرائیل برای کل منطقه واجب بوده و هست و کمک به ساکنان غزه وظیفه همگانی است.»

#### تنها مقاومت می تواند اسرائیل را بیرون براند نه قطعنامه ها

شیخ نعیم در بخش دیگری از سخنان خود عنوان کرد: «در سال ۲۰۰۰، قطعنامه های بین المللی دشمن اسرائیلی را از لبنان اخراج نکرد بلکه مقاومت بود که آن را اخراج کرد... در این جنگ تمام امکانات دنیا به کار رفته تا مقاومت را ریشه کن کنند. این یک جنگ

صهیونیستی، آمریکایی، اروپایی و جهانی است و هدف آن نابودی مقاومت در منطقه است. ما طی ۱۱ ماه اعلام کردیم که خواهان جنگ نیستیم اما اگر جنگ بر ما تحمیل شود آماده کسب پیروزی هستیم.»

#### ایران حامی مقاومت لبنان است

شیخ نعیم قاسم گفت: «ما به نیابت از کسی نمی جنگیم، بلکه برای محافظت از لبنان و آزادی سازی خاکمان و پشتیبانی از غزه مبارزه می کنیم. ایران در برنامه هایمان از ما حمایت می کند و از ما چیزی نمی خواهد. به امام خمینی که طرح نابودی اسرائیل را برای صاحبان اصلی خاک [فلسطین] آغاز کرد، درود می فرستیم... ایران خود می داند که چه بهایی را برای حمایت از مقاومت می پردازد. این کشور توسط شهید سپهبد سلیمانی کمک هایی کرد که هیچ کس نکرده بود. مادر خاک خود می جنگیم و سرزمین اشغالی مان را آزاد می کنیم، ایران در کنار ما نمی جنگد؛ اما از اقدامات ما حمایت می کند و هیچ ما به ای نمی خواهد.»

#### ایستادگی قاطعانه حزب الله در میدان نبرد

دبیرکل حزب الله لبنان ضمن اشاره به هزینه دادن ایران برای جبهه مقاومت و همچنین احیای ساختار حزب الله پس از ماجرای پیجرها و شهادت فرماندهان، افزود: «آنگونه که سیدمان گفتند ما منتظر درگیری رو در رو هستیم و درگیری ها در خط مقدم متمرکز شده است و دشمن ترسیده است و مواضع و اهداف خود را تغییر داده است. اتاق عملیات مقاومت خسارت های

## روایت سی ان ان از فلسطینیانی که توسط صهیونیست ها برهنه شدند

سمت آنها شلیک شده است.

#### برهنگی اجباری در ملأعام به مثابه خشونت جنسی

رفتار وحشیانه ارتش اسرائیل با بازداشتی های فلسطینی در حالی است که به گزارش «سی ان ان»، کنوانسیون ژنو، مجموعه قوانین بین المللی درباره قواعد درگیری های مسلحانه، می گوید باید با بازداشت شدگان رفتار انسانی شود و توهمین و رفتار تحقیرآمیز ا منوع می کند. صلیب سرخ بین المللی هم می گوید بازرسی بدنی باید (فقط در صورت لزوم و نه در مقابل سایر بازداشت شدگان) انجام شود. کمیسیون مستقل تحقیقات بین المللی سازمان ملل هم با انتقاد از اسرائیل اعلام کرده که «ارتش اسرائیل از برهنگی اجباری برای تحقیر قربانیان در مقابل سربازان و سایر بازداشت شدگان استفاده می کند.» عفونین الملل هم درباره رفتار اسرائیل با زندانیان و بازداشت شدگان گفت که برهنگی اجباری در ملاعام به مثابه خشونت جنسی است. دیده بان حقوق بشر نیز اعلام کرد: «در حالی که ارتش اسرائیل تصاویر کاملاً غیرانسانی از فلسطینیان بازداشت شده منتشر می کند، مقامات اسرائیلی چشم به روی آن بسته اند.»



ساعت دیگر در سرمانشستیم. سربازان اسرائیلی تمام آن مدت به ما فحاشی می کردند، می خندیدند و عکس می گرفتند. برخی از افراد بازداشت و بعضی آزاد شدند تا به غزه بروند. وضعیت وحشتناک و عمیقاً غم انگیز بود. مردان مسن و مجروح در ضمیمه بودند و هیچ کس به آنان رحم نمی کرد.» به گزارش «سی ان ان»، ارتش اسرائیل از سه هفته پیش، جبلیا را محاصره، ارسال کمک ها را قطع و مردم را مجبور به ترک خانه هایشان کرده با این ادعا که نشانه هایی از تحرکات حماس در این منطقه دیده است. در هفته های اخیر، ارتش اسرائیل بارها دستور تخلیه شمال غزه را صادر کرده، اما چندین فلسطینی به «سی ان ان» گفته اند در حال تخلیه، به

## نشریه هیل از اختلاف بر سر آینده ناتو در آمریکا می گوید

البته تا زمانی که او وارد دفتر ریاست جمهوری شد، «این گزارش به نقل از ترامپ افزود: «ما از ناتو حمایت می کردیم. کشورهای اروپایی به شدت ما را در تجارت تحت فشار گذاشتند. علاوه بر این، در حوزه نظامی نیز آنها ما را تحت فشار قرار می دادند. بنابراین، آنها (اعضای ناتو) از ما به طرز فوق العاده ای سوء استفاده کرده اند. این وضعیت پایدار نیست. نمی توان به این شیوه ادامه داد.» در بخش دیگر این گزارش به رویکردهای کاملاً هریس به آینده ناتو هم پرداخته و عنوان شد که وی مانند بایدن، به طور کامل از ناتو حمایت کرده است. هریس در سخنرانی روز پذیرش نامزدی دمکرات ها برای ریاست جمهوری گفت که در کنار متحدان آمریکا خواهد ایستاد. گزارش هیل با اشاره به این نکته که دولت بایدن نیز بدون تهدید از کشورهای اروپایی خواسته است که سهم بیشتری پرداخت کنند، آورده است: «امسال ۲۳ متحد آمریکا در ناتو کورودی را در دستیابی به هدف ناتو برای صرف حداقل ۲ درصد از تولید ناخالص اقتصادی در هزینه های دفاعی سازمان ثبت کرده اند.»

بحث بر سر آینده ناتو پس از برگزاری انتخابات ریاست جمهوری آمریکا افزایش یافته است. برخی معتقدند روی کار آمدن ترامپ این پیمان را تضعیف می کند و هریس به تقویت ناتو متعهدتر است. ایرنا در مطلبی به نقل از نشریه آمریکایی هیل در این باره آورده است: «دونالد ترامپ در زمینه تداوم حمایت و اشنگتن از ناتو نکاتی را مطرح کرده بود و نگاه تردیدآمیزی را در مورد آینده این سازمان دارد. وی در دوره اول ریاست جمهوری خود خواستار افزایش هزینه های دفاعی از سوی اعضای این پیمان شده بود. وی در یک تجمع در ماه فوریه گفت که روسیه را تشویق خواهد کرد تا هر کاری که می خواهد با اعضای ناتو که هزینه های دفاعی را پرداخت نمی کنند، انجام دهد.»

هیل با بیان اینکه ترامپ در دوره اول حضور در کاخ سفید به خروج ایالات متحده از ناتو فکر کرده بود، افزود: «ترامپ در یک مصاحبه با باشگاه اقتصادی شیکاگو در اوایل این ماه گفت که ایالات متحده تقریباً ۱۰۰ درصد هزینه های ناتو را پرداخت می کرد، زیرا آمریکا از کشورهایی که در پرداخت سهم خود عقب مانده بودند، حمایت می کرد؛